A contratação proposta substituirá a solução constante do Plano Anual de Aquisições de 

2021 sob o código 151042021154565. 

CORRELAÇÃO COM O PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO 

Há correlação com o planejamento orçamentário. A reserva para contratação no valor 

estimado de R$ 86.936,26 (oitenta e seis mil, novecentos e trinta e seis reais e vinte e seis 

centavos) será informada pela Diretoria de Orçamento e Finanças. 

NECESSIDADE DE INDICAÇÃO DE INTEGRANTES TÉCNICO OU ADMINISTRATIVOS 

Autores do Estudo Técnico Preliminar – ETP: Cristiano Carneiro da Fonseca e Raquel 

Araújo de Melo Ribeiro;